
Id: DBA14009-56A3-4202-A10D-EC251E283C01. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXVI/664/2021 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Dyrektora Muzeum Regionalnego 

w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                    i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) i art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami  prawnymi  (Dz.  U.  z 2019 r.  poz.  2136)  oraz  

rozporządzenia  Ministra  Kultury  i Dziedzictwa  Narodowego z dnia 22 października 2015 r.  w sprawie  

wynagradzania  pracowników  instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1798)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Od dnia  1 października 2021 r. ustala  się  wynagrodzenie  miesięczne  dla Pana  Andrzeja Gołąba  –  

Dyrektora  Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie  w wysokości 5 930, 00 zł (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset trzydzieści złotych), tj.: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4 300 zł (słownie: cztery tysiące trzysta zł) złotych) 

- dodatek funkcyjny w kwocie 1200,00 zł (słownie:  tysiąc dwieście złotych) 

- dodatek za wysługę lat w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego 430,00 zł (słownie: czterysta 

trzydzieści zł) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 października 2021 r.. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


